

# **Thy Gasbeton ApS**

**Rosvangvej 22 A, 7700 Thisted**

**CVR-nr. 38 49 55 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

---

**Brian Kragh Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Thy Gasbeton ApS Rosvangvej 22 A 7700 Thisted
	CVR-nr.: 38 49 55 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Kragh Pedersen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Modervirksomhed</b>	Tømrmester B. Pedersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af huse i gasbeton.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.316 mod -445.770 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.539 mod -469.759 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede et væsentligt forbedret for 2018 således at egenkapitalen var forventet reableret. Ledelsen anser derfor årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af mindre aktivitet end forventet og resultatet er negativt påvirket af tab ved salg af anlægsaktiver samt tab på debitorer.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har forventning til, at 2019 regnskabet vil udvise overskud, idet der har været stigende aktivitet i starten af regnskabsåret.

Selskabet forventer at reablere egenkapitalen ved egen indtjening over en kort årrække.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.316</b>	<b>-445.770</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.009	-20.025
<b>Driftsresultat</b>	<b>-70.693</b>	<b>-465.795</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.846	-3.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>-104.539</b>	<b>-469.759</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-104.539</b>	<b>-469.759</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-104.539	-469.759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-104.539</b>	<b>-469.759</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.569	246.578
Materielle anlægsaktiver i alt	27.569	246.578
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.569</b>	<b>246.578</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.812	50.375
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	127.100
Andre tilgodehavender	20.000	144.020
Tilgodehavender i alt	108.812	321.495
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>108.812</b>	<b>321.495</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>136.381</b>	<b>568.073</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-574.298	-469.759
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-524.298</b>	<b>-419.759</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	201.602	91.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	288.590
Gæld til tilknyttede virksomheder	448.406	607.250
Anden gæld	671	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660.679	987.832
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>660.679</b>	<b>987.832</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>136.381</b>	<b>568.073</b>

**1 Selskabets økonomiske situation og fortsatte drift**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-469.759</u>	<u>-469.759</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-469.759	-419.759
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-104.539</u>	<u>-104.539</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-574.298</u></b>	<b><u>-524.298</u></b>

## Noter

### 1. Selskabets økonomiske situation og fortsatte drift

Regnskabsåret har været præget af mindre aktivitet end forventet og resultatet er negativt påvirket af tab ved salg af anlægsaktiver samt tab på debitorer.

Selskabet har forventning til, at 2019 regnskabet vil udvise overskud, idet der har været stigende aktivitet i starten af regnskabsåret.

Selskabet forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening over en kort årrække.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.295	2.707
Andre finansielle omkostninger	<u>13.551</u>	<u>1.257</u>
	<b><u>33.846</u></b>	<b><u>3.964</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	266.603	0
Tilgang i årets løb	0	266.603
Afgang i årets løb	<u>-229.554</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>37.049</u></b>	<b><u>266.603</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-20.025	0
Årets afskrivninger	-7.410	-20.025
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>17.955</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-9.480</u></b>	<b><u>-20.025</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>27.569</u></b>	<b><u>246.578</u></b>